באשר לפיקוח אלקטרוני טענה כי פיקוח זה לא ימנע המשך ניהול קשרים שוליים מבין כתלי חלופת המעצר וכי גם הפיקוח האנושי המוצע לא יוכל להפחית הסיכון לכך.

דיון והכרעה

כידוע, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), מעצרו של המשיב 2 עד תום ההליכים תלוי בקיומם המצטבר של שלושה תנאים: ראיות לכאורה; עילת מעצר; היעדר אפשרות להגשים את תכלית המעצר בדרך של חלופת מעצר.

קיומה של תשתית ראייתית המקימה סיכוי סביר להרשעתו של המשיב 1 בעבירות המיוחסות נקבעה על ידי זה מכבר בהחלטה מיום 17.11.19.

כמו כן התרשמתי כי הגם שהשתיים בעלות מוטיבציה גבוהה לסייע למשיב 1, אין בכוחן להוות גורם סמכותי ומציב גבול עבורו. דבריי אלה נאמרים מעבר לצורך, היות וכבר קבעתי כי חלופת מעצר אינה הולמת את מצבו של המשיב 1 בעת הזו.

אני מורה על מעצרו של המשיב 1 עד תום ההליכים.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.